РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 ноября 2023 года

         № 58                                               х. Гусев
О внесении изменений в распоряжение от

30.12.22 г № 66 «Об утверждении плана

реализации муниципальной программы Гусевского

сельского поселения «Охрана окружающей среды

и рациональное природопользование» на 2023 год»

          В соответствии с постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 10.09.2018 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гусевского сельского поселения», постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 24.09.2018 № 39/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Гусевского сельского поселения», -

         1. Внести в распоряжение Администрации Гусевского сельского поселения от 30.12.22 г № 66 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2023 год следующие изменения:

- приложение к распоряжению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	     Глава Администрации
     Гусевского сельского поселения
	                                       Н.Н.Деменчук

Приложение к распоряжению

Администрации Гусевского

сельского поселения

от 13.11.2023 г. № 58
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»  на 2023 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1

«Охрана окружающей среды в Гусевском сельском поселении»
	Администрация Гусевского сельского поселения
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие 1.1   плата за негативное воздействие на окружающую среду
	Администрация Гусевского сельского поселения
	повышение уровня защищенности окружающей среды
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Подпрограмма 2

«Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Гусевского сельского поселения»
	Администрация Гусевского сельского поселения

	11,0
	0,0
	11,0
	0,0

	4
	Основное мероприятие 2.1   охват населения системой сбора и вывоза твёрдых бытовых отходов
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Снижение антропогенной нагрузки на окружающую среду за счет снижения уровня загрязненного атмосферного воздуха
	Весь период
	11,0
	0,0
	11,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1

	X
	X
	X
	X

	...

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	11,0
	0,0
	11,0
	0,0

	X
	X